
UCHWAŁA Nr XI.69.2015 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 3 września 2015r. 
 

 
w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu w Sulechowie 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 ramowego 
statutu publicznego liceum ogólnokształcącego, stanowiącego załącznik nr 4 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 poz. 624 z późn. 
zm.), na wspólny wniosek Rady  Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
Liceum Ogólnokształcącego w Sulechowie, uchwala się , co następuje : 

 
§ 1. Liceum Ogólnokształcącemu w Sulechowie, z siedzibą przy ul. Licealnej 

10,  nadaje się imię „rotmistrza Witolda Pileckiego”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .     
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2015 r. 
 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                         Powiatu Zielonogórskiego 
  
                                                                                        Edwin Łazicki 
 
  
 
 


